
       
  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И ,  Н А У К И  Т А  М О Л О Д І  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

 

                  Н А К А З  

 

10.02.2016         Миколаїв № 63 

 

Про проведення методичного діалогу  

«Краєзнавчий пошук-необхідна  

умова підвищення якості учнівських 

 дослідницьких робіт» 

 

Відповідно до пункту 6 Положення про департамент освіти, науки та 

молоді Миколаївської облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням 

голови Миколаївської обласної державної адміністрації  від 07.05.2013 № 136-

р, з метою підвищення професійної майстерності координаторів районних 

(міських) етапів всеукраїнських конкурсів учнівської та студентської молоді, 

керівників учнівських пошуково-дослідницьких проектів та надання фахової 

науково-методичної допомоги з пошуку, систематизації краєзнавчого 

матеріалу та оформлення творчих, пошуково-дослідницьких робіт на основі 

проведених самостійних досліджень засобами туризму і краєзнавства  

Н А К А З У Ю: 

1. Миколаївському обласному Центру туризму, краєзнавства та екскурсій 

учнівської молоді (далі – МОЦТКЕ УМ, директор Горбова Т.О.): 

1)  провести 25 лютого 2016 року на базі МОЦТКЕ УМ методичний 

діалог «Краєзнавчий пошук - необхідна умова підвищення якості учнівських 

дослідницьких робіт (для координаторів районних етапів всеукраїнських 

конкурсів учнівської та студентської молоді)». 

2) забезпечити достатній організаційний та методичний рівень 

проведення заходу. 

2. Начальникам відділів (управлінь) освіти райдержадміністрацій 

(міських рад) забезпечити участь у методичному діалозі координаторів 

районних етапів всеукраїнських конкурсів учнівської та студентської молоді, 

керівників учнівських пошуково-дослідницьких проектів (по два від району 

(міста). Реєстрація учасників 25 лютого 2016 року до 10.00 за адресою:                           

м. Миколаїв, вул. Севастопольська, 63. 

3. Витрати на відрядження працівників закладів освіти районів (міст) 

Миколаївської області віднести на рахунок організацій, що відряджають. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора – 

начальника управління освіти та ресурсного забезпечення департаменту 

освіти, науки та молоді Миколаївської облдержадміністрації Удовиченко О.О. 

 

Директор департаменту                                                               А.Б. Веліховська 



 


